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Kreative Dage 2010
 Danmarks STØRSTE kreative messe 29.-31. oktober
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Nu medArt Event



Med efterårets messe den 29.-31. oktober 2010 sætter 
Fredericia Messecenter igen fokus på alt det, som købelystne  
hobby-, håndarbejds- og gør-det-selv interesserede efterspørger.

Aktivitet, inspiration og SALG!
At der ikke blot er tale om en lokal begivenhed, bekræfter 11.457 
besøgende fra hele landet, der af den landsdækkende markedsføring 
og den bedste beliggenhed i Danmark C blev tiltrukket af det kreative 
miljø og det store udbud på messen i Fredericia i 2009.
Og at det er et interesseret publikum fremgår tydeligt, ved at 46% 
af de besøgende brugte fra 4 til 6 timer eller mere på messen.

Med konceptet, der omfatter alle kreative hobbies og gør-det-selv, 
er der masser at kigge på, lade sig inspirere af og spændende akti-
viteter at deltage i samt teknikker at lære – for såvel hende som ham.

Erfaringerne fra 2009 viser også, at publikum ikke nøjes med at 
kigge – nej, der bliver virkelig handlet på Kreative Dage – få din 
andel af salget!

Tilfredse udstillere
Efter 2009-messen blev der gennemført en analyse blandt udstil-
lerne, der bl.a. viste: 92% af udstillerne udtrykte tilfredshed med sal-
get på Kreative Dage 2009. ALLE udstillere udtrykte tilfredshed med 
det generelle serviceniveau i Fredericia Messecenter. Kun 3% af 
udstillerne fandt ikke markedsføringen af Kreative Dage 2009 god.
85% af udstillerne ønskede åbningstiderne på Kreative Dage 2009 
videreført i 2010. INGEN af udstillerne på Kreative Dage 2009 
sagde nej til deltagelse i 2010. Kun 12 % ved ikke.

Udstillere
Kreative Dage 2010 er for firmaer og butikker, der sælger hobby- 
og gør-det-selv udstyr, materialer og tilbehør indenfor: 

Bamser & Dukker, Belysning, Blomsterbinding, Bogbinding, Bolche-
fremstilling, Broderi, Bøger, Dukke- og miniaturehuse, Filtning, Flet, 
Fluebinding, Foto, Gardiner, Garn & Stof, Genbrug, Glas, Gummi, 
Haveanlæg, Hobbyværktøj og -Maskiner, Horn & Ben, Hækling, 
Håndarbejde, Keramik & Porcelæn, Knipling, Knivmageri, Kurser,  

Lysstøbning, Magasiner, Maling & Tapet, Modelbyggeri, Møbler &  
Indretning, Olie- & Akvarelmaling, Papir & Karton, Patchwork, Perler 
& Smykker, Rav & Sten, Skind & Pels, Strikning, Syning, Træbear-
bejdning, Vævning, Ølbrygning og meget, meget mere…

Masser af workshops og aktiviteter
Kreative Dage byder på en lang række aktiviteter i form af workshops 
og demonstration af teknikker og materialer, som giver de besøgende 
en inspirerende og spændende messeoplevelse. Som udstiller har du 
mulighed for at få tildelt ekstra areal til brug for workshops og arbej-
dende stande på specielle vilkår - forhør nærmere.

Du kan også som udstiller GRATIS gøre brug af messens scene med 
skærm/lærred og øvrigt udstyr og få ekstra eksponering og omtale. 
Meld ind med dine ønsker om afvikling af modeshows, foredrag, 
film, underholdning, konkurrencer, demonstrationer m.v., som vi koor
dinerer og markedsfører i et fælles program.

Kendte navne
 
 

Publikum vil også i 2010 kunne opleve kendte og kreative navne på 
scenen. På messen i 2009 var det blandt andre Mille Fly, Kuno Bonne, 
Eva Seidenfaden og Tina Dalbøge, der leverede interessante og in-
spirerende indlæg, mens firmaer som Cerama og Tempa Håndværk 
demonstrerede teknikker fra scenen ved nogle velbesøgte workshops. 
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Markedsføring der ses og høres
 
Et stort og interesseret publikum vil opleve en markant og målrettet 
markedsføring med spots i radio og TV samt flere end hundrede 
annoncer i relevante magasiner og dag-/distriktsblade, ligesom mes-
sens hjemmeside - www.kreativedage.dk – vil være et væsentligt 
element med link til udstillerne. Således havde 56% af de besøgende 
på Kreative Dage 2009 besøgt messens hjemmeside. Desuden ar-
rangeres der busture og weekendophold i forbindelse med messen.

Gratis katalog
 
Der vil blive udarbejdet et katalog for messen, der uddeles gratis ved 
indgangen. Som udstiller vil du automatisk blive optaget med firma-
navn og adresse samt få tilbud om en kort, beskrivende profiltekst. 
 

Professionel presseservice
 
Fredericia Messecenters pressetjeneste vil før, under og efter messen 
arbejde på højtryk for at skabe opmærksomhed for messen, og som 
udstiller har du mulighed for at benytte dig af pressetjenestens service, 
da rådgivning om pressekontakt og redigering og udsendelse af 
relevant omtale er inkluderet i standlejen.

Art Event – en „messe i messen“
Kunstmessen Art Event er et nyt tiltag på Kreative Dage 2010. Her 
kan kunstnerne møde et stort, kreativt og kunstinteresseret publikum.

Et  særskilt afsnit af Kreative Dage omdannes til „galleri“, hvor der 
med indretning og lys skabes den rigtige stemning og ro til at for-
dybe sig i værkerne.
Der markedsføres separat i relevante medier for denne sektor.

Alle begivenheders centrum
 
Fredericia Messecenter danner med sin placering lige midt på Dan-
markskortet hvert år ramme om en lang række begivenheder, og fra 
alle fire verdenshjørner er det nemt at komme hertil med såvel tog 
som bil.
Hal D og E på 8.000 m2 vil være i brug på Kreative Dage 2010. 
Udstillingsområdet ligger i direkte forbindelse med Fredericia Messe
centers hovedindgang og tilhørende service-faciliteter, så messen 
fremstår samlet og overskuelig.



Arrangør
 
Messen arrangeres af Fredericia Messecenter
 
 
Åbningstider 
 
Fredag den 29. oktober 	 kl. 10.00 - 17.00
Lørdag den 30. oktober 	 kl. 10.00 - 17.00
Søndag den 31. oktober 	 kl. 10.00 - 17.00

Standpriser 
Kr. 645,- pr. m2 inkl. standvægge mod nabo og skiltefrise på åbne 
sider. Min. stand er 9 m2. (evt. el, lys, tæppe m.v. bestilles individuelt).

Kvantumsrabat
 
Der gives følgende kvantumsrabat:
30 - 50 m2		  5% kvantumsrabat
	51 - 100 m2	 10% kvantumsrabat
	over 100 m2	 15% kvantumsrabat
	

Torvestand – en nem løsning 
Har du et ikke særligt pladskrævende produkt kan du gøre brug af 
én af vores torvestande. Standen leveres klar til brug med stand-
vægge og skiltefriser, spots, gulvtæppe og bord/stole – så den er 
lige til at flytte ind på.
Torvestand på 6 m2 (3 x 2 m). Standen er opbygget med stand-
vægge og skiltefrise, 3 spots, 2 stole og 1 bord samt koksgråt nålefilt 
på gulvet. Pris kr. 4.375,-.

Kunst & Håndværk
Der udlægges på messen et begrænset område forbeholdt ud-
øvende indenfor kunst og håndværk.
Betingelsen for deltagelse på disse stande er, at de er ”arbejdende”, 
så der demonstreres teknikker for de besøgende. Forhør nærmere!

Tilmeldingsgebyr
Tilmeldingsgebyr kr. 1.195,- pr. udstiller. Gebyret forfalder til beta-
ling ved kontraktens returnering, og inkluderer personale- og udstil-
lerparkeringskort, optagelse i messens katalog samt link fra messens 
hjemmeside.

Art Event
 
En ny „messe i messen“ forbeholdt kunstnere og deres unika værker. 
Standmodul i ”galleriet” på 9 m2 (3 x 3 m.) incl. standvægge, skilte-
frise, 3 spots og koksgråt nålefilt på gulvet. Pris kr. 6.000,-

ALLE PRISER ER EKSKL. MOMS

Betalingsbetingelser
Standlejen forfalder til betaling med 50% den 1. august og de reste-
rende 50% den 15. september 2010.

Hvem kan udstille
Alle firmaer og butikker der markedsfører produkter, som lever op 
til messens koncept samt udøvende kunstnere / kunsthåndværkere.

Det er let at udstille
Udfyld vedlagte tilmeldingsskema og send det til os snarest muligt.
Husk at anføre hvilke produkter du ønsker at udstille.
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Kreative Dage 2010 / Rent praktisk

Få mere info på: www.dmh.dk og www.kreativedage.dk 19
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